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PUSZCZYKOWIANIE NA STAŻU W  DANII
W marcu 200(1 roku Prezes Stowarzyszenia WOKiSS pan Janusz Napierała i pan 

Maciej Kozik wyjechali do Skive (Dania), zaprzyjaźnionej gminy i powiatu. Od 
wielu lat współpraca Stowarzyszenia WOKiSS i Skive układa się bardzo pomyślnie, 
a wizyta Prezesa i Dyrektora miała na celu omówienie warunków i ustalenie form 
współdziałania w zakresie organizacji sportu pozaszkolnego. Efektem tego pobytu 
było wspólne Seminarium dla przedstawicieli gmin i powiatów, członków Stowa­
rzyszenia, Województwa Wielkopolskiego, które miało miejsce w Puszczykowie.

Po tych spotkaniach, dzięki Federacji Klubów Sportowych ze Skive, umożliwiono 
Stowarzyszeniu WOKiSS wysłanie do Danii na staż 15 przedstawicieli gmin 
i powiatów naszego województwa. W grupie tej znalazło się dwóch przedstawicieli 
Puszczykowa: pan Zbigniew Gorzelanny, który zajmuje się sportem z ramienia 
Urzędu Miejskiego oraz pan Lechosław Janaszek, reprezentujący Puszczykowskie 
Towarzystwo Sportowe.

Celem powyższych międzynarodowych kontaktów jest zamysł, aby sprawdzone 
formy organizacji sportu pozaszkolnego w Danii były krzewione w naszych 
gminach i powiatach, a przede wszystkim w Puszczykowie.

W drugiej połowie listopada ubiegłego 
roku miałem przyjemność, wraz z Lechos­
ławem Januszkiem - prezesem Puszczyko- 
wskiego Towarzystwa Sportowego, uczes­
tniczyć w wyjeździć do Danii, gdzie Wiel­
kopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych zorganizował staż dla 
animatorów sportu w gminach. Tematem 
przewodnim była organizacja i funkcjono­
wanie sportu masowego na szczeblu gminy 
ukazane na przykładzie 17-tysięcznej 
miejscowości Skive w Jutlandii. Opieku­
nem za strony duńskiej był Erie Henriksen, 
a ze strony polskiej Dyrektor Maciej Ko­
zik. doskonały organizator o dużym do­
świadczeniu i pomysłowości.

W Danii spotkaliśmy się z niezwykłą 
gościnnością, atrakcyjnie i merytorycznie 
dobranym programem pobytu. Zapoznano 
nas z imponującą wielofunkcyjną infra­
strukturą sportową Skive - 1 1 hal spor­
towych i 14 sal gimnastycznych, z których 
część to obiekty prowadzone przez osoby 
prywatne.

Byliśmy także w klubie tanecznym, 
Takwondo, piłki ręcznej, badmintona. Za­
poznaliśmy się z organizacją klubów oraz 
procedurą tworzenia stowarzyszeń spor­
towych. W ramach rekreacji rozgrywaliś­
my turniej piłki nożnej ze swoimi duńskimi 
kolegami, oglądaliśmy również mecz 
w duńskiej ekstraklasie w Viborgu, gdzie

zorganizowano nam spotkanie z Arkadiu­
szem Onyszko - byłym bramkarzem Wi­
dzewa i Lecha-Poznań.

W Skive zostaliśmy zaproszeni przez 
burmistrza miasta Sorena Andersona do 
Ratusza, gdzie zapoznano nas z funkcjono­
waniem duńskiej administracji samorządo­
wej. Uczestniczyliśmy w wielu interesują­
cych wykładach prowadzonych przez rad­
nego Leo Rasmussena. Odwiedziliśmy 
w domu działaczy sportowych Erika Preis­
nera i Erika Henriksena - były to wyjąt­
kowo sympatyczne spotkania.

Nawiązaliśmy też kontakt z profesjonal­
nym klubem badmintona w Skive, do 
którego na zajęcia uczęszcza ponad 700 
osób w różnych kategoriach wiekowych. 
Dzięki osobistemu zaangażowaniu jedne­
go z trenerów Jensa Thogersena (członka 
Europejskiej Unii Badmintona) uzgodnili­
śmy wspólne z naszymi zawodnikami tur- 
nieje i obozy sportowe. Poznałem także

brązowego medalistę Danii w badmintonie 
w kategorii juniorów młodszych Mortene- 
ma Nygardema, który w klubie trenuje od 
pięciu lat 6 x w tygodniu, uczestniczy 
w zgrupowaniach reprezentacji Jutlandii 
oraz obozach kadry narodowej duńskiej.

Pobyt w Danii byl inspiracją do nowych 
działań i tak planujemy założenie 2 no­
wych UKS z piłki nożnej i piłki siatkowej. 
Ich zarządy mają tworzyć rodzice, którzy 
w ten sposób mogą realizować założenia 
uczniów oraz swoje. Kolejnym zadaniem 
jest nawiązanie kontaktów sportowych 
z obydwiema puszczykowskimi szkołami, 
klubem piłki nożnej oraz badmintona.

Zbigniew Gorzelanny

W styczniowym numerze:

•  Zakończenie sezonu „JUYENII” - 
Puszczykowo

•  Klub Piłkarski „LAS” Puszczyko­
wo - rok 2000

•  Badmintonowe starty
•  Turniej gier i zabaw
•  Piłka koszykowa w gimnazjach
•  Piłka nożna halowa w szkołach pod­

stawowych
•  Narciarstwo alpejskie i snowboard
•  Plan zajęć sportowych w czasie ferii
•  Spotkanie z Szymonem Ziółkow­

skim
•  Tenis stołowy - Liga Puszczykowa



B a d m in to n o w e  s ta r ty
ŚWIEBODZIN

W Świebodzinie odbyt się Międzynarodowy Festiwal Bad­
mintona, w którym wzięła udział reprezentacja naszego Ucznio­
wskiego Klubu Sportowego. W turnieju wzięło udział 96 
młodych adeptów badmintona, w tym sześciu zawodników

z Puszczykowa: Katarzyna Kistowska, Natalia Błaszyk, Doro­
ta Stefańska, Bernadeta Wilczek, Marlena Grzechowiak oraz 
Piotr Poines. Bardzo dobrze zaprezentowała się K. Kistowska 
zajmując drugie miejsce, a N. Blaszyk trzecie. W bezpośrednim 
pojedynku między wymienionymi zawodniczkami wygrata Ka­
sia Kistowska 2:1. Na uwagę zasługuje fakt, że N. Błaszyk 
trenuje dopiero od sześciu miesięcy i dzień wcześniej wygrała ze 
zwyciężczynią turnieju. Pozostali zawodnicy zajęli miejsca 5 -8.

SULĘCIN
W Sulęcinie odbył się Ogólnopolski Turniej klasyfikacyjny 

w kategorii juniorów i juniorów młodszych. Turniej był doskona­
le zorganizowany, a wzięło w nim udział wielu zawodników ze 
znaczących klubów. Organizatorem turnieju był Klub Sportowy 
„Stal Sulęcin” , a głównym animatorem tej imprezy - Jeremi 
Borowiec - były trener kadry narodowej juniorów. Doskonale

spisał się na tych zawodach Wojciech Szkudlarczyk - junior 
młodszy startujący o dwie kategorie wyżej. Wygrał on cały 
turniej, a z Pawłem Niewolińskim wygrał również grę podwójną. 
P. Niewoliński w grze pojedynczej zajął trzecie miejsce.

W tunieju tym wystartowali także Mikołaj Horbulewicz 
i Przemysław Malinowski zajmując miejsca 5-8. Ci dwaj 
zawodnicy wzięli udział w zgrupowaniu kadry Województwa 
Wielkopolskiego zorganizowanym w Sulęcinie.

Najważniejsze sukcesy seksji badmintona  
w  m inionym  roku

Drużynowe Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego:
III miejsce - dziewczyny SP I: I miejsce - chłopcy SP 2

Drużynowe Mistrzostwa Polski SZS - Kielce
111 miejsce - chłopcy SP 2

GP - Warszawy - turniej Masters
I miejsce - Jakub Janaszek

Mistrzostwa Polski Kadetów - Białystok
5-8 miejsce - Paweł Niewoliński (gra pojedyncza)
5-8 miejsce - Jakub Janaszek i Paweł Niewoliński (gra podwójna)

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
- MPJM - Piotrków Trybunalski

111 miejsce - Wojciech Szkudlarczyk (gra pojedyncza)
III miejsce - Wojciech Szkudlarczyk i Adam Cwalina 

(Kolejarz Częstochowa ) - gra podwójna

Turniej Yenlo w Holandii
II miejsce - Wojciech Szkudlarczyk (gra pojedyncza)

Powołanie Wojciecha Szkudlarezyka 
do kadry Narodowej Juniorów.

UCZNIOWSKIE KLUBY SPORTOWE

Ogólnopolski Turniej Dzieci - Głubczyce
III miejsce - Natalia Blaszczyk 
111 miejsce - Katarzyna Kistowska
V miejsce - Dorota Stefańska 

VII miejsce - Michał Szkudlarczyk

Międzynarodowy Festial Badmintona- Świebodzin
II miejsce - Katarzyna Kistowska

III miejsce - Natalia Błaszczyk Z.G.

M a lu ch y  na  s ta rc ie
Dnia 8 grudnia 2000 roku w sali gimnastycznej SP1 odbył 

się turniej gier i zabaw ruchowych dla klas II i III szkół 
podstawowych naszego Miasta. Reprezentacje klasowe składa­
jące się z 5 chłopców i 5 dziewczynek miały do pokonania
8 różnych torów przeszkód. W ogromnej rywalizacji sportowej, 
pośród głośnego dopingu i wielu uśmiechów, w swoich katego­
riach wiekowych zwyciężyły:

Klasy drugie

I miejsce - Ilu SP1
II miejsce - Ile SP2

III miejsce - Ha SP2

Klasy trzecie

I miejsce - Ilia SP2
11 miejsce - Ilia SP1 

III miejsce - Illb SP1

Życzymy wszystkim „małym” sportowcom tak wielkiej woli 
walki i dużo uśmiechów w następnych turniejach sportowych .

Marlena Jagaciak

U w aga n arc ia rze!
Jak każdej zimy, także i w tym roku organizujemy 

Mistrzostwa Puszczykowa w Narciarstwie Alpejskim i Snow­
boardzie, które odbędą się 23, 24 i 25 lutego br. na stokach 
Kopy w Karpaczu.
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Zawody rozgrywane są w 11 kategoriach wiekowych, dla 
kobiet i mężczyzn, dlatego zapraszamy cale rodziny, bez 
względu na stopień wtajemniczenia w kunszt narciarski. 
Szczególnie gorąco chcielibyśmy zaprosić nowych miesz­
kańców naszego Miasta, gwarantując sportowe emocje 
i wesołą zabawę. Także osoby towarzyszące na pewno 
znajdą wiele atrakcji w czasie wspólnych wieczornych 
zabaw w Country Clubie i w góralskiej chacie „U Ducha 
G ór” . Istnieje możliwość zakwaterowania w Hotelu Skalny 
(po preferencyjnych cenach) lub w 5-6-osobowych domkach 
w pobliżu hotelu.

Zgłoszenia i bliższe informacje:
- Sklep Fikszo, ul. Poznańska 24, tel.8-133-920 (w godzi­

nach od 15 do 19)
- Janusz Szafarkiewicz - tel. 8-133-686
- Leszek Janaszek - tel. 8-193-836

Tak dużej, wyjazdowej imprezy nie da się zorganizować 
bez ofiarności lokalnych firm i osób prywatnych. Także 
w tym roku liczymy na szerokie grono sponsorów i wszyst­
kim już dzisiaj dziękujemy.

Organizatorzy

L iga T en isa  S to ło w eg o
W piątek 15 grudnia 2000 r. w sali sportowej Liceum 

Ogólnokształcącego w Puszczykowie zainaugurowano cykl 
turniejów pod nazwą „Liga Puszczykowa” . Był to udany 
debiut organizacyjny Towarzystwa Animatorów Rekreacji 
i Sportu (TARiS).

W czterech kategoriach wiekowych rywalizowało blisko 50 
uczestników. Zwycięzcami poszczególnych grup wiekowych 
zostali:
w kategorii 1 - do 14 lat: Marcin Walczak ze Śremu, 
w kategorii II - 15-20 lat: Tomasz Rybak z Kórnika, 
w kategorii III - 21-40 lat: Ryszard Połczyński z Puszczykowa, 
w kategorii IV - ponad 40 lal: Andrzej Bromberek z Pusz­
czykowa.

Informacje - ostatnia strona PPS.
A.B.

T u rn ie j k o s zy k ó w k i
W dniu 13 grudnia 2000 roku w sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1 w Puszczykowie 
odbyły się mecze koszykówki pomiędzy reprezentacjami obu 
gimnazjów naszego Miasta. Jako pierwsze do rywalizacji 
stanęły dziewczyny. Mecz byt bardzo zacięły. Wszyscy czuli 
napięcie obserwując wzmagania swoich koleżanek. Atmosfera

była cudowna. Po piętnastominutowych połowach wygrały 
uczennice Gimnazjum nr 2 - 40:32.

Następnie przyszedł czas na chłopców. Wiele oczekiwań 
i nadziei z obu stron. Zarówno reprezentacja Jedynki jak i Dwójki 
chciała wygrać. Wiadomo jednak, że aby ktoś mógł wygrać, kto 
inny musi przegrać. Tego dnia lepiej rozłożyli sity lub po prostu 
mieli więcej szczęścia uczniowie Gimnazjum nr 2. Wygrali po 
zaciętym spotkaniu 40:34. Było to sporym zaskoczeniem.

Reprezentacja chłopców z Gimnazjum nr 2 zakwalfikowata się 
do zawodów powiatowych. Tak już jest w sporcie, że niczego nie 
można przewidzieć. Właśnie z tego powodu jest to tak inte­
resujące. Miejmy nadzieję, iż do następnych rozgrywek oba 
gimnazja zachowają w swoich sercach waleczność, a w nogach 
i rękach sprawność i że te zawody będą nie mniej ciekawe niż te 
w roku 2000.

A.G. i K. M.

S p o tk a n ie  z M istrzem
Dnia 10 stycznia 2001 r. w sali gimnastycznej Szkoły Pod­

stawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1 gościliśmy Szymona Ziółkows­
kiego - pierwszego mistrza olimpijskiego w Wielkopolsce.' 
Przypomnijmy, że pan Szymon zdobył złoty medal podczas 
Igrzysk Olimpijskich w Sydney w konkursie rzutu młotem, gdzie 
jako jedyny pokonał granicę 80 metrów. Mistrzowi towarzyszyła 
małżonka Joanna, która jest utytułowaną zawodniczką wielkopol­
skiej lekkiej atletyki. Karierę sportową rozpoczęła w pusz- 
czykowskim liceum jako zawodniczka MKS ,,JUVENIA’\  Po 
studiach na AWF w Poznaniu wróciła do naszego liceum jako 
nauczycielka.

Całe spotkanie przebiegło w bardzo 
miłej atmosferze dzięki wielkiemu po­
czuciu humoru państwa Ziółkowskich, 
jak i gorącej atmosferze panującej na 
widowni. Dowiedzieliśmy się, że ka­
rierę sportową pan Szymon rozpoczy­
nał od judo, a ulubionym przedmiotem 
w szkole była matematyka. Pytaniem 
„ile ma Pan medali?" był trochę 
zaskoczony. „Dawno ich nie liczyłem, 
ede około 5 kg” - odpowiedział, wzbu­
dzając śmiech widowni. Najbardziej 
lubi gzik z ziemniaczkami, co bardzo 
cieszy młodą małżonkę pana Szymo­
na.

Również mieliśmy okazję bliżej po­
znać karierę utytułowanego Mistrza. 
Przygodę z lekką atletyką rozpoczął 12 

lat temu w Poznańskim AZS pod kierunkiem bardzo zasłużonego 
szkoleniowca - Czesława Cybulskiego. Do dziś jest wierny 
klubowi i trenerowi. Przez te lata był wielokrotnym mistrzem jak 
i rekordzistą Polski w rzucie młotem.

W 1994 roku został mistrzem świata juniorów. Na swoich 
pierwszych igrzyskach w Atlancie w 1996 roku zajął 10 miejsce. 
W zeszłym roku poprawił rekord Polski - 81,42 m, a uwień­
czeniem sezonu było mistrzostwo olimpijskie.

Na prośbę organizatora pan Szymon zademonstrował publicz­
ności technikę rzutu młotem, a pani Joanna - rzutu oszczepem. 
Niektórzy mieli okazję pod „okiem’‘ Mistrza spróbować swoich 
sił. Okazało się, że pozory mylą i że nie jest to takie proste. 
Oczywiście uwieńczeniem spotkania było rozdanie autografów 
Olimpijczyka, co wzbudziło wielkie zainteresowanie obecnych 
na sali.

Mieszkańcy Puszczykowa mieli okazję przekonać się, że 
Szymon Ziółkowski to osoba bardzo dowcipna, otwarta w wypo­
wiedziach. o ,,wielkim” sercu. Na pewno jest postacią godną 
naśladowania.

Życzymy państwu Ziółkowskim wieulu sukcesów sportowych 
i osobistych, a panu Szymonowi co najmniej podwojenia wagi 
swoich medali. M.J.
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Najważniejsze 
osiągnięcia 

minionego roku
Halowe Mistrzostwa Polski - Spała
Julita Kolasińska - srebrny medal 

w skoku w dal 
Letnia Olimpada Młodzieży 

Bielsko-Biała 
Finaliści:

K. Jędroszkowiak - 2000m z przesz.
J. Kolasińska - skok w dal i trójskok 
K. Łabęcki - 1 lOm p.pt. i 400m p.pt.
1. Głowacz - rzut dyskiem 
M. Kaczmarek - rzut oszczepem 
K. Śmigielska - lOOm p.pl. 
oraz sztafety męskie - 4x1 OOm i 4x400m

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
i Mistrzostwa Polski Juniorów 

w biagach przełajowych 
Bydgoszcz 
Finaliści:

K. Jędroszkowiak, K. Bilińska, A. Michał- 
kowska, J. Ptak, K. Nowowiejska, 
M. Pluskota, M. Durowicz.

Mistrzostwa Polski Juniorów 
Wrocław 
Finaliści:

Emilia Grześkowiak - lOOm p.pł. i 200m 
Katarzyna Sajur - skok wzwyż i 7-bój 
Adrian Kaczor - 200m 
oraz sztafeta żeńska - 4x1 OOm.

P od w ó jn y  
M istrz

W szkole podstawowej w Radzewi- 
caeh odbyły się Mistrzostwa Powiatu 
Poznańskiego w koszykówce. Udział 
w nich wzięty drużyny szkół średnich 
z Kórnika, Bolechowa, Pobiedzisk i Pu­
szczykowa.

Najlepszymi zarówno w kategorii dzie­
wcząt, jak i chłopców, okazali się ucznio­
wie naszego Liceum, reprezentowani 
przez:

Dziewczęta:
1. Katarzyna Morilz
2. Lucyna Szymańska
3. Żaneta Ciepielewska
4. Agata Krzeszoniak
5. Monika Czajka
6. Justyna Garstka
7. Aleksandra Rabska

Chłopcy:
1. Krzysztof Baraniak
2. Maciej Rembalski
3. Dawid Wojtkowiak
4. Piotr Deptuła
5. Adam Wysocki
6. Jakub Jaworowicz

7. Marcin Hetman
8. Paweł Wechta
9. Tadeusz Taratuta

10. Łukasz Głowacki
W nagrodę otrzymali pamiątkowe pu­

chary ufundowane przez Starostę Powiatu 
Poznańskiego pana Ryszarda Pominą.

Zwyciężając w zawodach powiatowych 
drużyny te awansowały do rozgrywek 
szczebla rejonowego. W najbliższym cza­
sie drużyna męska rozegra wyjazdowy 
mecz w Nowym Tomyślu, natomiast żeńs­
ka gościć będzie rywalki na własnym 
parkiecie.

Obu zespołom życzymy sukcesu i cze­
kamy na dobre wieści! ^  q

S zk o ln a  L iga  
P iłk i N o żne j

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr
I i Gimnazjum nr I przy pomocy nau­
czyciela wf pana Wiesława Bartkowiaka 
utworzyli Szkolną Ligę Piłki Nożnej.
Mecze rozgrywane są na zajęciach SKS. 
Nagrody dla zwycięzców ligi ufundowali 
dyrektorzy szkół. Najlepsza drużyna 
otrzyma Puchar Ligi (przechodni), a naj­
lepszy strzelec statuetkę Króla Strzelców'. 
Liga szkolna będzie odbywała się co roku 
w listopadzie, grudniu i styczniu. W tego­
rocznej edycji po rundzie zasadniczej ta­
bela przedstawia się następująco:

1. TYGRYSY (VI b) 15 pkt 45-20
2. F.C. ŻÓŁWIKI (VI a) 12 pkt 37-19
3. F.C. RUSAŁKA (Vb) 9 pkt 47-31
4. F.C. ANIOŁY (V a) 3 pkt 34-38
5. K.K. FERROLI (IV a) 1 pkt 25-49
6. F.C. HYDRO (IV b) I pkt 4-34

Klasyfikacja Króla Strzelców:
24 - Dominik Skorczyk
21 - Patryk Maćkowiak 
20 - Jakub Miś
16 - Rafał Norek
13 - Andrzej Jazdończyk,

Paweł Wąsowski
W.B.

Szkolna Liga Piłki Nożnej - gimnazjum

1. MEGA PTAKI (Ila) 15 pkt 48-15
2. F.C. POKEMON (Ib) 12 pkt 45-8
3. RESZTA ŚWIATA 7 pkt 18-30
4. R.C. TRAMPKI (llb) 5 pkt 18-30
5. F.C. KORKI (la) 4 pkt 14-25
6. PROTEZY (Ib) 0 pkt 9-44

Klasyfikacja Króla Strzelców

23 - Krzysztof Górzyński
13 - M. Stelmachowski
12 - P. Malinowski, Sz. Ciążyński
II J. Pawlicki

Halowy Turniej 
Piłki Nożnej Szkół 

Podstawowych
W sali «iniastycznej SP2 odbył się 

Halowy Turniej w Piłce Nożnej. W tur­
nieju wzięło udział 68 uczniów z obu 
szkół podstawowych. Wszystkie spotka­
nia były bardzo wyrównane, a dwa mecze 
zakończyły się po dogrywkach. Sala była 
wypełniona po brzegi, a turniej obser­
wowali Dyrektorzy obydwu szkół, rodzice 
oraz licznie zgromadzeni uczniowie. Gra 
była bardzo zacięta, ale spotkania przebie­
gały w przyjaznej atmosferze.

Wyniki turnieju:
SP1 (kl. IV)
bramki: D. Babula

2:1 SP2 (kl. IV)

S. Płachta W. Januć

SP1 (kl.V) 6:4 SP2 (kl. V)
3x R. Norek M. Gensler
3x J. Miś 2x M. Sperzyński 

P. Kowalkiewicz

SPI (kl. VI} 2:3 SP2 (kl. VI)
K. Rochowski T. Wieczorek
M. Kozak 2x B. Mroczkowski

SPI (kl. VI) 3:5 SP2 (kl. VI)
P. Maćkowiak 2x P. Bendowski
2x D. Skorczyk S. Skrzypczak 

lx samobójcza

Klub P iłkarski 
„LAS” -  rok 2000

Klub Piłkarski „LAS” Puszczyko­
wo rok 2000 może uznać za najbar­
dziej udany w dotychczasowym  
okresie działalności. Wszystko zaczę­
ło się we wrześniu 1976 roku. Przez 15 
lat w  Klubie była tylko drużyna senio­
rów, która dwa sezony grała w klasie 
„C ” , jeden sezon w klasie „A ” , a po­
zostałe w klasie „B ". W 1992 roku 
przy ogromnej pomocy Zarządu Mias­
ta członkowie klubu rozebrali, prze­
wieźli i ustawili obecny domek klubo­
wy.

Od tej chwili zaczął się stopniowy 
rozwój działalności Klubu. Przejęto 
drużynę trampkarzy MOS oraz zor­
ganizowano zespół Orlików. Od tej 
pory w Klubie istnieją 3 drużyny uczes­
tniczące w rozgrywkach dawnego 
POZPN w Poznaniu. Obecny sezon 
przyniósł działalność trampkarzy mło­
dych, trampkarzy starszych oraz senio­
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rów. Drużynę trampkarzy młodszych 
trenował Robert Czachowski wspólnie 
z Leopoldem Lipińskim. Były to rocz­
niki 1986-88. Drużyna na zakończenie 
sezonu zajęła środkowe miejsce w ta­
beli.

Zespól tworzyli: Bartosiak Dawid, 
Bendowski Paweł, Kaźmierczak 
Przemek, Madej Tomasz, Skorczyk 
Dominik, Skrzypczak Sławomir, Go- 
Iak Robert, Szymczak Bartek, Kasz­
telan Jędrzej, Ciążyński Szymon, 
Horbulewicz Mikołaj, Balcerek To­
masz, Kapiwąs Mateusz, M roczkow­
ski Bartek oraz kilku innych chłop­
ców.

Drużyna trampkarzy starszych tre­
nowana jest przez Jędrzeja Pińkows- 
kiego (roczniki 1984-85), startująca 
w rozgrywkach też nieźle radziła sobie 
z przeciwnikami. Do najlepszych nale­
żeli: Rożek Tomasz, Nowak Paweł, 
Rachwalak Michał, Babijów' Prze­
mysław, Zieliński Karol, Maciołek 
Marcin, Mroczkowski Łukasz, 
Strzelczyk Piotr, Kasprzyk Maciej.

Po zakończeniu sezonu w czerwcu
2000 zarząd Klubu podjął decyzję, iż 
po raz pierwszy w historii Klubu do 
nowego sezonu zostanie zgłoszona 
drużyna juniorów młodszych. Drużyna 
seniorów odniosła największy w histo­
rii sukces, choć nie przyniósł on awan­
su do wyższej klasy okręgowej.

Jednak II miejsce w' klasie A za 
„Jarotą" Jarocin to najlepszy w>ynik 
dotychczas osiągnięty w tej klasie. 
Jednak sukces nie był przypadkowy, bo 
oprócz wspaniałych zawodników miej­
scowych (Szymczak Rafał, Szymczak 
Andrzej, Piechocki Daniel, Żabiński 

'Łukasz, Nowak Marcin, Kaźmierski 
Paweł, Lewandowski Robert, Libera 
Tomasz, Neyman Tomasz, Domanie- 
cki Sebastian, M aciołek Marcin, Jas­
trząb Dawid), grali w zespole tak 
znani zawodnicy, jak: Szełler Marcin, 
Czachowski Waldemar, Wlekły 
Przemysław, Kolosiński Piotr, Łi>- 
chyński Maciej, Świątek Sławomir, 
Wojciechowski Łukasz.

Trenerem w I rundzie był Witold 
Krawczak, natomiast w II rundzie Wło­
dzimierz Jakubowski, trener z Migo­
wym doświadczeniem. Oprócz rozgry­
wek zespól bardzo dobrze spisywał się 
w turniejach, wygrywając w Obrze 
kolo Wolsztyna (między innymi z wi­
cemistrzami Polski juniorów młod­
szych), turniej drużyn A-klasowych na 
sali w Mosinie, awans do turnieju piłki 
halowej w Arenie w Poznaniu, gdzie po 
twardej walce z drużynami nawet IV

ligi zajął III miejsce w Województwie 
Wielkopolskim.

Po tych sukcesach przyszedł czas na 
nowy sezon. Od sierpnia 2000 roku 
w rozgrywkach WZPN w  Poznianiu 
uczestniczą: drużyna trampkarzy star­
szych grając w roczniku 1986 (więk­
szość naszych chłopców to ubiegłoro­
czna drużyna trampkarzy młodszych 
a więc roczniki 1987-88, trenowanych 
obecnie przez Waldemara Czachows­
kiego, byłego bramkarza „Lecha" Po­
znań. drużyna juniorów młodszych - 
rocznik 1984 - trenowanych przez Jęd­
rzeja Pinkowskiego oraz drużyna se­
niorów trenowanych obecnie przez 
Sławomiera Świątka, byłego zawod­
nika „Olim pii" Poznań, lecz już bez 
Mariusza Szeflera i Piotra Kolasińs- 
kiego, którzy grają w amatorskim ze­
spole w' Chicago w USA.

Dokończenie na sir. 6

„ JU VEN IA ”  
w  2 ooo r.

Koniec roku to okres tradycyjnych 
podsumowań całorocznych osiągnięć 
i kreślenie planów na najbliższą przy­
szłość. W lekkoatletycznym klubie spor­
towym „JUVENIA” , jak co roku, od­
było się podsumowanie sezonu starto­
wego. Był to dobry sezon dla puszczykow- 
skiego klubu. Świadczą o tym wyniki 
uzyskane przez zawodników na mistrzost­
wach powiatu, województwa i mistrzost­
wach Polski, jak również wysoka ocena 
działalności klubu i szkoły, na terenie 
której skupia się działalność sportowa, 
wyrażana przez przedstawicieli organiza­
cji sportowych i Starostwa Powiatowego, 
przybyłych na uroczystość. Na uroczysto­
ści nie zabrakło również jak zwykle życz­
liwej dla sportowców Dyrekcji Liceum 
Ogólnokształcącego w Puszczykowie.

Na zdjęciu zaproszeni Goście: (od le­
wej) prezes Wojewódzkiego Związku 
Lekkiej Atletyki pan Czesław Konieczny, 
członek Zarządu Rady Powiatu pan Marek 
Woźniak, prezes Wojewódzkiego Szkol­
nego Związku Sportowego pan Jan Bart­
kowiak oraz trenerzy z Wągrowca i Kroto­
szyna. Najważniejszymi jednak uczestni­

kami tej uroczystości byli młodzi sportow­
cy, którzy zaprezentowali się. tym razem 
w odświętnych strojach. Ranking na ..naj­
lepszego sportowca sezonu 2000" wy­
grała Katarzyna Sajur, przed Emilią Grze­
śkowiak i Krzysztofem Łabęckim.

Na dobry wynik w rankingu trzeba 
pracować cały rok, ponieważ punktowa­
nych jest pięć najlepszych wyników w se­
zonie oraz start na mistrzostwach Polski, 
dlatego leż Julia Kolasińska - srebrna 
medalistka halowych mistrzostw Polski 
w skoku w dal - zajęła dopiero czwarte 
miejsce. Trzeba przyznać, że poziom spor­
towy całej pierwszej dziesiątki rankingu 
jest bardzo wysoki. Najlepszym młodzi­
kiem puszczykowskiego klubu okazał się 
Leszek Spychała, zdobywca dwóch brązo­
wych medali w skoku w dal i w biegu na 
100 ni na Międzywojewódzkich Mistrzos­
twach Młodzików. Wyróżnieni zostali ró­
wnież najwszechstronniejsi lekkoatleci 
zwycięzcy wielobojów w kategorii dziew­
cząt i chłopców. Dzięki staraniom kadry 
trenerskiej i hojności sponsorów najlepsi 
sportowcy otrzymali pamiątkowe pucha- 
ry, dyplomy oraz nagrody rzeczowe w po­
staci sprzętu sportowego. Natomiast naj­
młodszym sportowcom, którzy rozpoczy­
nają swoją przygodę ze sportem, zostały 
wręczone legitymacje członkowskie.

Po zakończeniu części oficjalnej mło­
dzież otrzymała słodki poczęstunek i mog­
ła udać się na andrzejkową dyskotekę.

Na zdjęciu trenerzy „JUVENII” : Ber­
nadetta Łuczak, Jarosław Jagaciak i Lucy­
na Chmiclarz w chwili wręczania legity­
macji. W imieniu zawodników, ich rodzi­
ców oraz trenerów serdecznie dziękujemy 
wszystkim przybyłym gościom oraz spon­
sorom. którzy pamiętają o młodych spor­
towcach, a w szczególności:
- panu A. Kasztelanowi - firma SILBU- 

DEX A.E.K.
- panu R. Bererzańskiemu - Apteka „W 

Starym Domu”
- państwu M. P. Miśkiewiczom - B.C.M. 

„NOVATEX”
- PSS „SPOŁEM” w Puszczykowie
- państwu K. A. Drwęskim - hurtownia 

„SIMAL”
- panu A. Błaszkowiakowi - cukiernia 

„BLASZKOWI AK”
oraz rodzicom zawodników, którzy 

wspierają działalność sportową jako spon­
sorzy, wśród nich: p. P. Głowacz, pp. W.R. 
Nobikowie, pp. P.A. Poniedziałkowie.

L.C.
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Plan zajęć sportowych w czasie ferii w dniach od 22 stycznia do 2 lutego
Szkoła Podstawowa nr 1

22 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PN-B 
15.30 - 17.00 

G - PK-B

23 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PK-B 
15.30 - 17.00 

G - PK-B

24 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PN-B 
15.30 - 17.00 

(, - PK-B

25 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PK-B 
15.30 - 17.00 

G - PN-B

26 stycznia 
godz. 14.00- 15.30 

SP - PN-B 
15.30 - 17.00 

G - PK-B

29 stycznia
godz. 14.00 - 15.30 

SP - GZ-G 
15.30 - 17.00 
G - GZ-G

30 stycznia
godz. 14.00 - 15.30 

SP - UH-G 
15.30 - 17.00 
G - UH-G

31 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PK-P 
15.30 - 17.00 

G - PK-P

1 lutego
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PK-P 
15.30 - 17.00 

G - PN-P

2 lutego
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PS-P 
15.30 - 17.00 

G - PN-P

Szkoła Podstawowa nr 2

22 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PK-H 
15.30 - 17.00 
G - PK-H

23 stycznia 
godz. 14.00- 15.30 

SP - PS-ch-D 
15.30 - 17.00 
G - PS-ch-D

24 stycznia 
godz. 14.00- 15.30 

SP - PS-dz-KB 
15.30 - 17.00 

G - PS-dz-KB

25 stycznia
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PN-H 
15.30- 17.00 

G - PN-H

26 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - GZ-D 
15.30 - 17.00 

G - PS-D

29 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PK-H 
15.30 - 17.00 
G - PK-H

30 stycznia
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PS-ch-D 
15.30- 17.00 
G - PS-ch-D

31 stycznia 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PS-dz-KB 
15.30 - 17.00 

G - PS-dz-KB

1 lutego 
godz. 14.00 - 15.30 

SP - PN-H 
15.30 - 17.00 
G - PH-H

2 lutego
godz. 14.00- 15.30 

SP - GZ-D 
15.30 - 17.00 

G - PS-D

O b jaśn ieb ia  sk ró tów : S P  - S zk o ła  P o d staw o w a; G - G im nazjum ; P K  - p iłka  k o szykow a; PS - p iłk a  s ia tkow a; PN - p iłka  nożna; B A D  - badm in ton ; 
G Z -  g ry  i zab aw y ; IJH  - un ih o ck ; B - pan W . B artkow iak ; G  - pan Z. G o rze lanny ; P  - pan J. P ink o w sk i; KB - pani K. B uczkow ska; H - pan P. H ejnow icz; 
D  - pan K. D olczew sk i.

LEKKOATLETYKA  !
W okresie ferii zimowych w Puszczykowskim Liceum 

zorganizowane będą zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 
szkól podstawowych i gimnazjów. W programie przewidziane 
są zajęcia z lekkiej atletyki oraz gier zespołowych.

ZAPRASZAMY we wtorki i czwartki na godz. 11.00. 
Zajęcia prowadzą trenerki l.a.

- Lucyna Chmielarz
- Magdalena Woźnica

Klub P iłk a rsk i „Las”
Dokończenie za str 5

Wszystko to było możliwe do osiągnięcia dzięki dużej 
pomocy udzielonej także przez firmę „Erge" Sport z Po­
znania, Silbudex-AEK PPUH spółka z o.o. Poznań, firmy 
Adawir ,,Nata” z. Mosiny, pana Ryszarda Pietza, pana 
Mieczysława Czajki, pana Mariusza Switalskiego, PSS 
„Społem " Puszczykowo oraz Dyrektorów szkół podstawo­
wych i Liceum Ogólnokształcącego.

Zarząd Klubu tą drogą składa wszystkim serdeczne 
podziękow ania za okazaną pomoc, dzięki której stworzy­
liśmy w 2000 roku możliwość aktywnego uczestnictwa nie 
tylko wyżej wymienionym drużynom, ale także zespołowi 
Old Boyów „LAS” Puszczykowo, prowadzonego przez 
pana Zdzisława Stróżyka we wspaniałych imprezach 
sportowych.

Leopold Lipiński

P P S  r e d a g u ją :  L u cy n a  C hm ie la rz , M arlena  Jag ac iak , K arina B u czk o w sk a , Z b ig n iew  G o rze lan n y  (tel. 0 -6 0 7 -1 1 0 -4 2 9 ), W iesław  B artkow iak , 
A ndrzej B ro m b erek , A ndrze j K rześlak  o raz  uczn iow ie: A n n a  G ierszew sk a , K aro lin a  M acio łek , K rzy sz to f Jęd ro szk o w iak .

TENIS S T C Ł€W r
II TURNIEJ Z CYKLU „LIGA PUSZCZYKOW A” 

piątek, 26  stycznia 2001 r.
Puszczykowo, ul. Kasprowicza 3 

Sala Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika

Kategorie wiekowe
kategoria I - do 14 lat 

kategoria IV - powyżej 40 lat 
początek zawodów o godz. 17.30 

kategoria II - 15-20 lat, III - 21-40 lat, V - kobiety 
początek zawodów o godz. 18.30

Następne terminy „LIGI PUSZCZYKOWA” :
3) 16.02.2001 r.
4) 16.03.2001 r.
5) 20.04.2001 r.
6) 18.05.2001 r.
7) 15.06.2001 r.

Obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł, dla młodzieży 4 zł 
(dla członków TARiS 50% zniżki).

Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w turnie ju! 
Wszelkich informacji udzielają Organizatorzy (TARiS): 

Andrzej Bromberek - tel. 819-33-53, 0501 264-057 oraz 
Rafał Łukawski - tel. 0-604-552-660


